
 

Otuz kurşunla Hakk’a yürüdü
Başçavuş Ömer Halisdemir… “Sana, vatanımız adına tarihi bir görev veriyorum. TuğgeneralBaşçavuş Ömer Halisdemir… “Sana, vatanımız adına tarihi bir görev veriyorum. Tuğgeneral
Terzi vatan hainidir. Onu, karargâha girmeden öldür! Bunun sonunda şahadet var” emrini alırTerzi vatan hainidir. Onu, karargâha girmeden öldür! Bunun sonunda şahadet var” emrini alır
almaz harekete geçti. Şahadet pahasına görevini yaptı, vücudunda 30 kurşunla Hakk’aalmaz harekete geçti. Şahadet pahasına görevini yaptı, vücudunda 30 kurşunla Hakk’a
yürüdü.yürüdü.
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F ETÖ’nün darbe girişimi sırasında en kritik görevlerden birisi o dönem 1. Özel Kuvvet Tugay
Komutanı olan cuntacı tuğgeneral Semih Terzi’ye verildi. Darbeci Terzi, ÖKK’yı işgal

ederek cuntanın bu ayağını yönetecekti. Semih Terzi ve beraberindeki tim Ankara’ya gelmek
için hazırlanırken, darbeciler o dönem Özel Kuvvetler Komutanı olan Zekai Aksakallı’yı derdest
etmek için harekete geçti. Aksakallı Paşa düğün için Gazi Orduevi’ndeydi. Darbeciler, saat 21.20
sıralarında düğünden çıkan Aksakallı’nın aracının önünü kesti. Ancak Aksakallı Paşa,
darbecilerin elinden kurtulmayı başardı.
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19 HAİN ÖKK’YA GELDİ

Babasının rahatsızlığını bahane ederek 15 Temmuz günü Ankara’ya gelmek için Aksakallı’dan
izin alan Semih Terzi ile oluşturduğu tim önce Silopi’den Diyarbakır’a, buradan da CASA tipi
uçakla Ankara Etimesgut Askeri Havaalanına geldi. Terzi ile birlikte 19 darbeci, 2 helikopterle
Özel Kuvvetler Komutanlığı VIP alanına iniş yaptı. Bu sırada saatler 02.12’yi gösteriyordu.
Terzi’yi burada, ÖKK’daki darbe faaliyetlerini koordine eden eski albay Ümit Bak karşıladı. Terzi
ve beraberindekiler karargah binasına yöneldi.

HALİSDEMİR’E TARİHİ GÖREV

Astsubay Ömer Halisdemir, Zekai Aksakallı’yı arayarak helikopterlerin kışlaya gelmekte olduğu
bilgisini verdi. Bunun üzerine Aksakallı, Halisdemir’e “20 yıllık birlikteliğimize dayanarak sana

Terörist Semih TerziTerörist Semih Terzi
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tarihi bir görev veriyorum, Tuğgeneral Semih Terzi darbeci bir haindir, vatan ve millet adına
Semih Terzi’yi öldür. Bunun sonunda şehadet var. Hakkını helal et” emrini verdi. Halisdemir ise
buna “Hakkım helal olsun. Emredersiniz” cevabını verdi. Halisdemir, helikopter pistine yöneldi.

ŞEHİTLİK MERTEBESİNE ULAŞTI

Darbeci general Semih Terzi, karargah binasına girmek üzereyken Ömer Halisdemir, ÖKK’nın
hainlerin kontrolüne geçmesini engelleyen ve adını kahramanların arasına yazdıran o hamleyi
yaptı. Hainlerin arasından silahını çıkaran Halisdemir, 3 el ateş ederek Terzi’yi etkisiz hale
getirdi. Daha sonra ağaçlık alana koşan kahraman, hainlerin kurşunlarıyla yere yığıldı. Darbeci
Fatih Şahin’in 12 el, Hasan Aksoy’un ise 2 el ateş ettiği belirlendi. Karargah girişine sürüklenen
Halisdemir’in nabzının attığının anlaşılması üzerine darbeci Mihrali Atmaca 2 el daha ateş etti.
Atmaca’nın silahından çıkan kurşunların ardından Halisdemir, şehitlik mertebesine ulaştı.

EN KRİTİK GÖREV YERİ

Şehit Ömer Halisdemir’in Semih Terzi’yi etkisiz hale getirmesi, 15 Temmuz darbe girişiminin
şüphesiz kırılma noktasıydı. Nitekim, 15 Temmuz’da en kritik görevler, savaşçı bir birlik olması
nedeniyle darbe girişiminin belirleyici unsuru olan ÖKK ve her türlü özel eğitimden geçen
personeline verilmişti.

ÖKK KİLİT ÖNEMDEYDİ

Yapılan darbe yargılamalarıyla ÖKK’nın darbe girişimi için kilit öneme sahip olduğu anlaşıldı. Yani Semih Terzi,

ÖKK’yı ele geçirebilse Ankara’da olduğu gibi tüm Türkiye’deki Özel Kuvvetlere ait birlikleri sözde darbe direktifi

kapsamında harekete geçirebilirdi. Bu da Halisdemir’in Terzi’yi devre dışı bırakarak on binlerce şehit

verilmesinin önüne geçtiği, hatta ülkeyi olası bir iç savaşın eşiğinden döndürdüğünü ortaya koydu.

 



#Ömer Halisdemir#Ömer Halisdemir #Semih Terzi#Semih Terzi #15 Temmuz#15 Temmuz
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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